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I 538 1 1 Diabolika Gunmachine Mare Gerl, Iris

S3 701 2 2 Mate To Win Only Mare Pickel, Cornelia

I 440 3 3 JP Bonnie Bonaire Mare Lapper, Franziska

I 519 4 4 Mahal Gelding Koran, Roman

I 520 5 5 HB Keenshow Rooster Stallion Spetova, Sarka

I 403, 404, 405 8 8 AS Peppy Little Lena Gelding Reinhardt, Alexandra

S3 706 10 10 Dressed For Tonite Gelding Tröppner, Franziska

I 435 11 11 Aint She A Hot Chili Mare Wodak, Sabrina

I 460 12 12 Coolest Krymsun Yet Stallion Moller, Natasha

I 458, 459 13 13 AR Infernal Day Mare Moller, Poul

I 550 14 14 Sooner Banjo Stallion Krauthäuser, Saskia

I 548, 549 16 16 Brogun Sunshine Gelding Kaschani, Melina

I 515 17 17 Night Fashion Chex Mare Schoss, Verena

C-Süd 126 18 18 Its Raining Men Mare Schießl, Bernhard

I 407 19 19 HQ Commanders Jetset Stallion Rössner, Susanne

H 368, 364 20 20 Dark N Supersized Gelding Schmid, Andrea

H 371 21 21 Rods Burning Good Gelding Stern, Gabriele

H 370 22 22 Marley Invitation Gelding Schmid, Andrea

I 419 23 23 Starcruiser Gelding Müller, Kristina

I 544 24 24 Mobster Gunns Stallion Leidinger, Nadine

I 492 25 25 Proudly Slippin Pitu Gelding Weyer, Nadine

I 401 26 26 MVA Solid Investment Gelding Heinemann, Ramona

F 177 28 28 Semi Cool on Dad Gelding Prinz, Alexandra

S2 660 29 29 Custom Ice Deluxe Stallion Paschold, Romy

S2 668 30 30 Genuine Hot Flame Mare Pyhrr, Kerstin

S2 661, 669 31 31 Dunit With A Boost Gelding Kaynar, Aliyah

S1 638 32 32 You Owe Me A Dance Mare Greiner, Anna

S2 680, 681 33 33 Choco Motion Gelding Walter, Sabrina

I 409 34 34 Okay Buckaroo Gelding Steinhauser, Sabrina

H 339 35 35 Shugars Quint Boy Gelding Friedel, Klaus

H 340 36 36 Un Forgettablaze Mare Middel, Michael

I 403 39 39 Kings Pretty Dream Mare Götz, Franziska

I 410 40 40 Josie Mare Götz, Franziska

S1 622 42 42 The Sophie Gun Gelding Bruchmüller, Sandra

C-Süd 121 44 44 Genuine Technique Gelding Feldmann, Gabi

H 333,334 45 45 QQ Lets Show Big Gelding Bacher, Nicole

C-Süd 123 47 47 Night Ryder Gelding Fasching, Angela

S3 703,704 48 48 Stylish Blue Touch Stallion Mestan, Vroni

C-Süd 123 49 49 Thats Just Lazy Gelding Süsstrunk, Melanie

S1 631, 632 50 50 KH Corona Kid Mare Jakober-Mascher, Rosanna

I 430 53 53 TL OneHot Investment Mare Kempfer, Luca
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I 429 54 54 Iota Wisely Invested Gelding Schulze, Katharina

C-Süd 120 57 57 The Miracle One Gelding Mors, Marisa

I 439 58 58 Best Of Blue Bars Mare Polacek, Roman

I 428 60 60 Bona Fide Touch Gelding Towet, Melanie

H 331 61 61 Ammersee Ibo Gelding Kundmüller, Jutta

C-Nord 136 62 62 Ima Absolute Sensation Gelding Tanko, Irena

C-Nord 145 63 63 Gotta Rhythm Mare Kraack, Laura

C-Nord 135 64 64 Ona Lazy Cowboy Gelding Tanko, Irena

C-Nord 147 65 65 Smart little Dragon Gelding Dobra, Kristyna

C-Nord 146 66 66 RR Krymsune Machine Mare Barinkova, Silvie

C-Nord 156 67 67 Gonna Be A Romeo Gelding Zuziova, Katarina

I 421 70 70 Shezmakinmydreamwild Mare Kühn, Maren

C-Nord 151 71 71 Notice His Dynamics Gelding Ambichl, Nina

H 332 72 72 Cielos Sweetest Gun Mare Samse, Anna-Alisa

I 452 78 78 The Radical Angel Mare Beerendonk, Melanie

H 345 79 79 MA Starfighter Gelding Sieber, Jessica

H 346 80 80 JRS Princess Tee Mare Brunner, Ines

I 531 81 81 LV Pistol Del Gallo Gelding Kabel, Anja

I 437 82 82 Jac Leos Top Resolve Stallion Strebl, Andrea

H 357 83 83 You Are My Lucky One Gelding Stanger, Hannah

I 532 84 84 FB Tinseltown Crome Stallion Meier, Birgit

I 547, 546,545 86 86 Taris Hollena Cee Gelding Reichhart, Timo

I 493 87 87 The Krymsun Code Gelding Köhl, Julia

C-Süd 127 88 88 Sweet Talk Me Good Mare Auer, Bettina

C-Nord 154 89 89 IAintGotNoType Gelding Hugelshofer, Melina

C-Nord 153 90 90 Moonrock Mare Hugelshofer, Melina

D 167 91 91 BMS Ice Age Gelding Braunger, Ann

S1 639, 640 92 92 Atmospheric Leaguer Gelding Steiger, Claudia

H 366 93 93 Invitation N Black Gelding Busch, Stefanie

H 355 94 94 ChingChingInvitation Mare Roos, Jessica

H 369 95 95 Its All About Paul Stallion Gonzales-Castro, Manuel

S1 634 96 96 Winwise Mare Waltenspühl, Kirsten

F 178 97 97 Slim Jim Whiz Gelding Skalnik, Katharina

H 342 99 99 A New Wonderboy Gelding Winkler, Vanessa

H 367 100 100 What About George Gelding Matz, Laura

H 362 101 101 CDC Ruf In Crome Gelding Alber, Elisa

C-Nord 152 102 102 I Batt You Love Me Mare Horak, Tanja

H 352 103 103 PK YA Gunna Magarita Mare Brandl, Birgit

H 351 104 104 Gunshine Girl Mare Brandl, Birgit

F 179 105 105 Kangaroosta Gelding Schmitz, Laura

H 343, 344 106 106 Prettymutchgoldenjac Gelding Platteter, Isabella
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H 372 107 107 My Redrod Invitation Gelding Beyerle, Katrin

S1 621 108 108 Smile Me Seven Mare Meyer, Antonia

I 501 111 111 OMG Im Hot Mare Kloss, Yolanda Maira

C-Nord 132 112 112 Open My Zipper Mare Weiss-Morelli, Claudia

H 363 113 113 Chocolate Giulietta Mare Lebermann, Maike

I 427 114 114 Xtremely Glamorous Mare , Fine Art QH

I 425 115 115 IWasMadeForLovinYou Stallion Christiansen, Elena

F 180 119 119 Captain Chex Sparrow Stallion Wallner, Heidi

F 183, 184 120 120 Xtra Shine Anna Mare Wallner, Franziska

I 443 121 121 Ist A Goodbar Thing Stallion Van Aken, Nancy

I 454, 453 122 122 Im Just Power Gelding Van Aken, Nancy

I 445 123 123 In My Blood Mare Van Aken, Nancy

I 444 124 124 Nobodyz Business Gelding Van Aken, Nancy

C-Nord 146, 147 125 125 I Cant Get No Sleep Gelding Pfeifer, Markus

H 341 127 127 Olenas Fairbar Mare Rieß, Stephanie

C-Süd 124 129 129 Sheza Hot Hot Loper Mare Schlötzer, Janine

S2 687 130 130 Batt On My Promise Gelding Meier, Jael

H 358 131 131 Peponita And Onyx Mare Raß, Antonia-Maria

C-Nord 133, 134 133 133 Blue Asset Gelding Zahner, Sandra

C-Nord 157 134 134 DS Blue Diamond Gelding Zahner, Sandra

H 356 135 135 My Hot Rods Dancer Gelding Hillenbrand, Sandra

C-Süd 107 136 136 HC ExtremeInvitation Gelding Heizmann, Jael

C-Nord 158 137 137 How Blue Can You Get Gelding Barmettler, Marco

C-Nord 131 141 141 Shades of a Moonlite Gelding Villiger, Rahel

I 516 142 142 SL Hollywoodshowgirl Mare Leinweber, Miriam

S2 562 143 143 Chocolaty By Charlie Stallion Bentley, Marie

S2 657 144 144 Shez a Flatliner Mare Bentley, Marie

S3 721 145 145 Stars Hunting Gold Mare Vercammen, Laura

H 365 146 146 Lazy as KC Mare Heinzmann, Wolfgang

I 527 147 147 This Ones Gotta Gun Mare Entsfellner, Eva

S3 723 148 148 Only Sleepy Machien Gelding Gezels, An

H 349 151 151 MP Flying Chewbacca Stallion Pauli, Martin

H 347 152 152 Was Zahims Zarina Mare Pauli, Martin

H 360 153 153 Sailin Tucker Gelding Petschnig, Janine

C-Nord 155 154 154 Loves To Lope Mare Grund, Ines

H 353 155 155 Smart Joe Catalyst Gelding Paul, Melanie

I 426 156 156 AM Sherlock Holmes Gelding Reinfelder, Sophia

I 4222, 423,424 157 157 RR Party Of One Gelding Barre, Jan Niklas

I 413 158 158 Hayagreeva Gelding Matt's Horses

F 182 160 160 Nics Dunit Gelding Bolt, Fabienne

C-Süd 117 161 161 Flat Bottom Girls Mare Müller, Anna-Katharina
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C-Süd 109 162 162 An Awesome VP Gelding Schranz, Marie Christin

E 174, 175 163 163 Certainly Southern Mare Wran-Schumer, Julia

E 176 164 164 SPH Albus Dumbledore Gelding Ziegner, Laura Maria

E 171 165 165 Lil Duntastic Stallion Gütlbauer, Martina

E 172 166 166 Ice Cool Hotrod Stallion Zach, Theresa

G 167 167 GC Impressionoflove Gelding Schleiniger, Jonas

H 361 173 173 Gotta Custom Turbo Gelding Moritz, Elke

H 359 174 174 JR Red Moon Gelding Petschnig, Janine

C-Süd 108 175 175 Dual Springtime Mare Sidler, Tatjana

C-Süd 119 176 176 Sailaway Mobster Gelding Sidler, Manuela

S3 702 177 177 Culcha Candela Gelding Brausch, Alexandra

H 354 178 178 Best Black Spook Mare Braune, Tanja

S2 672, 673 181 181 Shes Lopin Better Mare Muchenberger, Vera

S2670, 671, 679, 678182 182 Kiss Bang Love Mare Muchenberger, Vera

C-Süd 130 183 183 Zipp Code Mare Gagnant, Fabrice

C-Süd 106 184 184 Best Invest in Gold Stallion Schranz, Jennifer

C-Süd 118 185 185 Secolina Copy Mare Ernst, Ingrid

I 521 186 186 Shiners Osterman Stallion Summer, Richard

I 442 187 187 GQH Mani the Mammoth Gelding Georgi, Claus

S3 724 193 193 Alexis Party Code Stallion Van Aken, Hilde Jaspers

S3 722 194 194 Sweet Machine Made Mare Van Aken, Hilde

I 533 195 195 Question Tary Gelding Schweiger, Hans

I 534, 535 196 196 Damon Playtime Gelding Birkenbach, Pius

I 536 197 197 Dr Lady Peseta Mare Birkenbach, Pius

I 554 198 198 Jokin Snapper Stallion Kühnel, Henry

I 555 199 199 Goldstriker Gelding Fries, Kurt

I 556 200 200 Dun It Primo Style Stallion Herzer, Katrin

I 553 201 201 Hollywoods Oak Gelding Karlein, Stefanie

I 420 202 202 Dont Skip My Party Gelding Klahr, Charline

I 446 203 203 SNS Delta Mare Killy, Jeanette

I 447 204 204 Magic Tinky Doll Mare Killy, Jeanette

S1 623 205 205 GFH Sarankhan Gelding Heindl, Julia

S1 624 206 206 MP Remember my Name Stallion Büttner, Sonja

C-Süd 114, 115 207 207 Invitation To Paradise Gelding Schmid, Samuel

C-Süd 113 208 208 The Blue Huntress Mare Schmid, Ronja

C-Süd 112 209 209 All Eyez On Uz Mare Schmid, Ronja

C-Süd 111 210 210 You Bet Im Hot Mare Schmid, Cornelia

C-Süd 110 211 211 Dont You Doubt Me Gelding Schmid, Cornelia

H 350 212 212 Zahims Choclero Gelding Herzig, Tanja

I 448 213 213 Kandy Kruzer Gelding Schmökel, Anna

H 307 214 214 Gottagetchagunsup Gelding Ragosch, Antje

4/7



Stall/

stable

Box-Nr.

stable#

Start-Nr.

back-#

Pferdename nach 

Startnummern sortiert /

Horse back #

Geschlecht

Sex

Besitzer

Horseowner

                             Boxenplan Bavarian Summer Show 2022

                                     nach Startnummern sortiert

H 308 215 215 Spanish MC Duck Gelding Ragosch, Antje

S1 637 216 216 JJ First Top Gelding Kurz, Kimberly

I 411 225 225 Its Automatic Mare Feller, Diane

C-Süd 116 226 226 Privat Dancer Gelding Bartenstein, Janina

S2 682 228 228 RR Hot N Special Gelding Baumgärtel, Nadine

I 408 229 229 HQ Zippos Commander Gelding Leich, Dunja

C-Nord 149 230 230 This Machine Rocks Mare Kalat, Peter

I 543 231 231 St Patrick On Ice Gelding Schlüter, Ronny

I 541, 542 232 232 Lil Peppy Queen Mare Schlüter, Franziska

I415, 416, 434, 433233 233 One N Only Cowgirl Mare Olsen, Freja Aaes

F 181 235 235 Shez Go The Lope Mare Glohr, Elodie

I 539 236 236 Ruf Peppy Whiz Star Stallion Lubas, Sonja

I 540 237 237 Smartest Snapper Gelding Kliefoth, Doris

C-Nord 159 239 239 Onze In A Blue Moon Gelding Blumer, Rebekka

C-Nord 160 240 240 Smart As Einstein Mare Blumer, Rebekka

I 551 247 247 Jacs Electric Snap Stallion Ketterer, Hansjörg

C-Süd 103 248 248 Harley Invitation Gelding Tanner, Regula and Christian

S2 676, 677 249 249 Im Certanly Cool Mare Viel, Giorgio

I 518 250 250 DK Dancing Boys Joy Mare Roch, Melanie

S3 713 251 281 The Best Spice Yet Mare Goossens, Jessy

S1 633 251 251 Time For A New Page Gelding Hampf, Franziska

I 451 252 252 Savage Little Rose Mare Hartinger, Karina

I 449 253 253 Dunnits Finest Seven Gelding Wiesend, Stefanie

I 450 254 254 TooCloseToSpookYou Mare Felder, Lena

H 338 255 255 TL Golden Commander Gelding Groh, Nicola

H 337 256 256 Rock Me Rattle Stallion Groh, Nicola

I 412 258 258 The Fire Starter Gelding Kraack, Laura

S3 707 259 259 Poco Treys Sophie Mare Kainzmaier, Barbara

S3 708 260 260 Taris Poco April Mare Kuhn, Peter

H 304, 305 261 261 QT Shineup The Light Mare Luxi, Rita

H 301, 302, 303 262 262 Jacs Great Step Mare Laßleben, Alexandra

H 306 263 263 Smoken Katie Mare Wachter, Daniela

I 455 264 264 GQ Cant Touch This Gelding Georgi, Claus

I 456, 457 265 265 Snap Dragon Junior Gelding Georgi, Lisa-Marie

I 441 266 266 GQH Shes The One Mare Georgi, Claus

I 503 268 268 My Pretty Valentina Mare Aschinger, Sabrina

I 517 270 270 Goodbar My Love Mare Westhaus, Anne

I 524 271 271 Just BH Cowboy Gun Stallion Geerlof, Euelien

S3 720 272 272 Got Good Vitals Mare Peeters, Marissa

I 526 273 273 Hesa Blackstar King Stallion , 

I 525 274 274 RS Lightningfreckles Gelding Graf, Lilly
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I 528 275 275 Melody Mc Koi Mare Girstenbrei, Daniela

I 510, 511, 512 276 276 Reed in my Pokerface Mare Rieling, Doris

I 530 277 277 Spook Whiz Me Stallion Pfaffinger, Ralf

I 514 278 278 PG Katie Whiz Gun Mare Blumoser-Höcker, Kristina

I 509 279 279 Bubbas Balck Star Stallion Höcker, Kristina

I 513 280 280 Peppys Captain Olena Mare Daut, Sina

C-Süd 125 281 281 Shine Chic Voodoo Mare Staffa, Karin

S3 714, 715 282 282 Best Ride Yet Mare Goossens, Jessy

C-Nord 140 284 284 CPR Dressedlikaboss Gelding Tedeschi, Lorenza

C-Nord 137 285 285 BM A New Masterpiece Gelding Faro, Francesca Romana

C-Nord 143 286 286 Best Game Around Gelding Omodeo, Anna

C-Nord 144 287 287 Krymsun On The Spot Gelding Boni, Alberto

C-Nord 141 288 288 Jet Settin Moonlite Gelding Stefani, Emanuela

C-Nord 138 289 289 Moonlite Reminesce Mare Vincent, Alan

C-Nord 142 290 290 The Best Emotion Mare Gianformaggio, Roberta

C-Nord 139 291 291 Asian Blaze Gelding Giuggia, Martina

S2 650 292 292 Ima Touch Lazy Stallion Rovere, Gabriella

S2 658, 659 293 293 Lets Dress Somehow Gelding Panza, Silvia

S2 651 294 294 The Magician Merlin Gelding Cristini, Laura

E 173 295 295 Sailors Enterprize Gelding Preg, Manuela

E 170 296 296 Waves Under The Moon Gelding Dörner, Rene

E 169 297 297 TD Surprise Wimpy Gelding Rossi, Jacopo

I 402 298 298 Dontskipmysexylegs Mare Pflüger, Manuela

I 462 299 299 Dreamn Big Time Stallion Ostermaier, Berni

I 484 300 300 Whoa Whata Nite Mare Ostermaier, Berni

I 461 301 301 Gunna Outshine Ya Stallion Gagel, Bernd

I 465 302 302 Shine Yur Gun Stallion Binder, Katja

I 482 303 303 Amarilla Gunner Stallion Binder, Katja

I 464 304 304 Hilltop Gunner Stallion Binder, Katja

I 463 305 305 Mister Sandmann Stallion Gabel, Bernd

I 483 306 306 SR Not Dun At All Gelding Ostermaier, Berni

I 481 307 307 American Expresss Stallion Binder, Katja

I 480 308 308 Slide So High Gelding Binder, Katja

I 466 309 309 SL Jaidun Ruf Gelding Denz, Wolfgang

I 479 310 310 Puro Hollywood Chic Gelding Fischer, Susanne & Hartmut

I 478 311 311 Gamble Whiz Jac Gelding Thiede, Stefan

I 467 312 312 LV Smart Smokeelan Gelding , 

I 529 314 314 Split Jewel Dunit Gelding Pielmeier, Johannes

H 313 318 318 Desire Big Chex Stallion Erdin, Reto

H 314 319 319 Saturdaynight Tag Gelding Erdin, Reto

H 312 320 320 Rosenkavalier Gelding Erdin, Reto
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H 316 321 321 LVR Sparkle On Top Gelding Hagedorn, Barbara

H 318 322 322 GS Piccola Star Mare Hausberger, Marion

H 317 323 323 Jerry Jac Tari Gelding Hausberger, Marion

H 315 324 324 Shiners Voodoo Pep Gelding Valtl, Christof

H 311, 310 325 325 Jeanie Whiz Gun Mare Erdin, Reto

H 309 326 326 Forest Runs Electric Gelding Empl, Veronika

S2 656 327 327 KM Movin So Sudden Mare Vincent, Alan

S3 709 329 329 RS Bacardi N Cocablue Gelding Maier, Harald

I 491 330 330 How Bout Mechanic Stallion Weyer, Nadine

D 161 331 331 Miss Trashya Please Mare Kuttenreich, Conni

D 168 332 332 Duntastic QT Stallion Kuttenreich, Conni

I 497 333 333 Gunners Iceman Scholle, Ann-Kathrin

I 498 334 334 Ruf It Or Crome It Gelding Weiskopf, Janine

I 494 335 335 BH Frozeniceman Gelding Kratzer, Nicole

C-Süd 102 336 336 Invited To Win Gelding Tanner, Regula

C-Süd 101 337 337 Absolute Hot Krymsun Gelding Tanner, Regula & Christian

S3 710 338 338 Nite Watch Gelding Fabian, Viola

S3 718 339 339 OT The Hot Stepper Mare Pressel, Jan

S3 712 340 340 Gunnerbell Mare Pressel, Stefanie

H 335 341 341 Grace Flash Star Mare Weidlich, Christian

D 166 343 343 WW Red Bull Gelding Lehner, Susanne

D 163 344 344 Jacs Gun Smokes Stallion , 

D 165 345 345 OG Cash Stallion Ketterer, Janine

D 162, 163 346 346 Spooky Prediction Mare Cozzo, Luca

S2 653 347 347 Blaze N Asset Gelding Panza, Silvia

I 490 348 348 Nitely Invitation Mare Lang, Roland

C-Süd 104 349 349 About Chips Coosa Gelding Untner, Sophia

S2 689, 688 350 350 Slow Burning Diesel Mare Hinderer, Sandra

C-Süd 129 351 351 Undressed Mare Kinzinger, Daniel

C-Süd 105 352 352 Chocolate After Dark Stallion Schießl, Bernhard

C-Süd 128 353 353 On My Beat Mare Stollberg, Sabine

I 499, 500 354 354 Blaze the Show Mare Englert, Maike

I 502 355 355 GK Smart Little Jac Gelding Steger, Svenja

I 495, 496 356 356 Dont Dress A Cowboy Gelding Lechner, Claudia

H 348 357 357 La Amanecida La Auroca Mare Herzig, Tanja

I 438 359 359 Sensationel In Red Gelding Polackova, Roman & Petra

I 477 360 360 Trashyaman Gelding Frauenhofer, Birgit
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68 Honolulu 

Lazy

69 Honolulu 

Moonlite

192 Moonlite 

Dancer

150 RPV 

Genuine Mr Zip

52 Only 

Velvetational

73 CM Gray 

Lady Train

Dressurhalle Kreuth

Stall A

Futter

41 GK Dun To 

Impress

149 Batt Ur 

Lashez

132 Everyday 

Im Hustlin

74 Heaven Sent 

Ruby

27 ItsTimeFor

Flatline

75 Code Name 

007

224 Your Rock 

My World
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Sosna/Long

190 Perfected 

Moonlite

76 SOS Global 

Player

46 CPR 

Chipsnmargarit

a

52 Only 

Velvetational

Solarium

85 HC A Gleam 

Of Hope

7 PLR Keen 

Superstar

110 Shesas 

Final Leaguer

109 

ShesAbsolute

Krymsun

Richtung Roundpens

Sattel

kammer

51 Rap Me 

Engineer

Sattelkammer 

74 Heaven Sent 

Ruby

258 The Fire 

Starter

191 Dont Eat 

The Daisies

257 Lopin Till 

Dark

188 KM 

Herecomestroub
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188 KM 

Herecomestroub
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248 249

247 250
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245 252
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240 241 242 243
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236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260
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The Blues

179 Lope For 

The Blues

116 Rojo Solo 

Cup

180 One Of A 

Million

238 Party 

Candy

77 Miz Southern 

Belle
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Stall B

55 Gonna 
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Room
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98 The Hot 

Rocknroller
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Me Tonite

43 Kettchup

241 Forever In 

Texas

267 Hes A 

Hollywood Cody
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girl
Dietzel

241 Forever In 

Texas

245 Annie 

Award

244 Shes Lopin 

Lazy

242 Call My 

Secret Code

246 Cowgirls 

Wont Cry

217 

ItsAllAboutThe

Boys

Solar

Waschplatz

Jagfeld

118 Keep On 

RocknRoll

218 Constant 

Moonshine

313 Just Went 

Blazin

222 Better Be 

Best

59 Chic N 

Vintage

Gruber

Sattel

kammer

Futter

128 

Sweetspookybig

cash

220 Her Personal 

Best

219 Suddenly 

Im Dreamin

221 Top Custom 

Gun

223 Im Yours To 

Keep

Sattel

kammer



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

Omodeo 137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148

Richtung OBH

134 DS Blue 

Diamond

67 Gonna Be A 

Romeo

230 This 

Machine Rocks

71 Notice His 

Dynamics

133 Blue Asset

90 Moonrock

154 Loves To 

Lope

137 How Blue 

Can You Get

65 Smart little 

Dragon

66 RR 

Krymsune 

Machine

141 Shades of a 

Moonlite

112 Open My 

Zipper

Eingang Ausbildungshalle
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Sattel

kammer

62 Ima 

Absolute 

Sensation

240 Smart As 

Einstein

239 Onze In A 

Blue Moon

Leiner

125 I Cant Get 

No Sleep

125 I Cant Get 

No Sleep

89 

IAintGotNoType

Sattelkammer

63 Gotta 

Rhythm

285 BM A New 

Masterpiece

289 Moonlite 

Reminesce

Futter

Sattel

kammer

290 The Best 

Emotion

286 Best Game 

Around

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Nord

287 Krymsun 

On The Spot

102 I Batt You 

Love Me

291 Asian 

Blaze

284 CPR 

Dressedlikabos

s

133 Blue Asset

288 Jet Settin 

Moonlite

64 Ona Lazy 

Cowboy



Stall C Süd
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122 123 124 Fisher

121 120 119 118 Dasi

106
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117 108

116 109

115 110
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Richtung OBH

42 The Sophie 

Gun

47 Night Ryder 129 Sheza Hot 

Hot Loper

Eingang Ausbildungshalle

Sattel

kammer

183 Zipp Code

336 Invited To 

Win

337 Absolute 

Hot Krymsun

351 Undressed

18 Its Raining 

Men

248 Harley 

Invitation

44 Genuine 

Technique

49 Thats Just 

Lazy

185 Secolina 

Copy

176 Sailaway 

Mobster

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

57 The Miracle 

One

353 On My Beat

Sattel

kammer

184 Best Invest 

in Gold

161 Flat Bottom 

Girls

208 The Blue 

Huntress

207 Invitation 

To Paradise

Tack Schmid

211 Dont You 

Doubt Me

210 You Bet Im 

Hot

175 Dual 

Springtime

209 All Eyez On 

Uz

352 Chocolate 

After Dark

88 Sweet Talk 

Me Good

162 An 

Awesome VP

281 Shine Chic 

Voodoo

226 Privat 

Dancer

349 About 

Chips Coosa

Solar

Sattelkammer

Futter

136 HC 

ExtremeInvitati

on
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Stall G Stall F Stall E Stall D
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Impressionofl

ove

167 GC 

Impressionofl

ove

120 Xtra Shine 

Anna

119 Captain 

Chex Sparrow

164 SPH Albus 

Dumbledore

166 Ice Cool 

Hotrod
345 OG Cash

344 Jacs Gun 

Smokes

192 188 184 180 176 172 165 164

167 GC 

Impressionofl

ove

167 GC 

Impressionofl

ove

120 Xtra Shine 

Anna

105 

Kangaroosta

163 Certainly 

Southern

165 Lil 

Duntastic

343 WW Red 

Bull

346 Spooky 

Prediction

191 187 183 179 175 171 166 163

167 GC 

Impressionofl

ove

167 GC 

Impressionofl

ove

160 Nics Dunit
97 Slim Jim 

Whiz

163 Certainly 

Southern

296 Waves 

Under The 

Moon

91 BMS Ice 

Age

346 Spooky 

Prediction

190 186 182 178 174 170 167 162

167 GC 

Impressionofl

ove

167 GC 

Impressionofl

ove

235 Shez Go 

The Lope

28 Semi Cool 

on Dad

295 Sailors 

Enterprize

297 TD 

Surprise 

Wimpy

332 Duntastic 

QT

331 Miss 

Trashya Please

189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

107 My 

Redrod 

Invitation

173 Gotta 

Custom Turbo

153 Sailin 

Tucker

151 MP Flying 

Chewbacca

357 La 

Amanecida La 

Auroca

256 Rock Me 

Rattle
closed

318 Desire Big 

Chex

320 

Rosenkavalier

262 Jacs Great 

Step

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

21 Rods 

Burning Good

101 CDC Ruf 

In Crome

174 JR Red 

Moon

212 Zahims 

Choclero

152 Was 

Zahims Zarina

255 TL Golden 

Commander

341 Grace 

Flash Star

319 

Saturdaynight 

Tag

325 Jeanie 

Whiz Gun

262 Jacs Great 

Step

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

22 Marley 

Invitation

113 Chocolate 

Giulietta

131 Peponita 

And Onyx

104 Gunshine 

Girl

80 JRS 

Princess Tee

35 Shugars 

Quint Boy

45 QQ Lets 

Show Big

324 Shiners 

Voodoo Pep

325 Jeanie 

Whiz Gun

262 Jacs Great 

Step

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

95 Ist All 

About Paul

20 Dark N 

Supersized, 

wilde Hilde

83 You Are My 

Lucky One

103 PK YA 

Gunna 

Magarita

79 MA 

Starfighter

36 Un 

Forgettablaze

45 QQ Lets 

Show Big

321 LVR 

Sparkle On 

Top

326 Forest 

Runs Electric

261 QT Shineup 

The Light

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

20 Dark N 

Supersized

146 Lazy as 

KC

135 My Hot 

Rods Dancer

155 Smart Joe 

Catalyst

106 

Prettymutchg

oldenjac

127 Olenas 

Fairbar

72 Cielos 

Sweetest Gun

323 Jerry Jac 

Tari

215 Spanish 

MC Duck

261 QT Shineup 

The Light

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

100 What 

About George

93 Invitation N 

Black

94 

ChingChingIn

vitation

178 Best 

Black Spook

106 

Prettymutchg

oldenjac

99 A New 

Wonderboy

61 Ammersee 

Ibo

322 GS 

Piccola Star

214 

Gottagetchagu

nsup

263 Smoken 

Katie

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

258 The Fire 

Starter,

zweites Pferd

158 

Hayagreeva

158 

Hayagreeva

82 Jac Leos 

Top Resolve

12 Coolest 

Krymsun Yet

301 Gunna 

Outshine Ya

300 Whoa 

Whata Nite
closed closed

279 Bubbas 

Balck Star

84 FB 

Tinseltown 

Crome

195 Question 

Tary

200 Dun It 

Primo Style

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

225 Its 

Automatic

158 

Hayagreeva

11 Aint She A 

Hot Chili

359 

Sensationel In 

Red

13 AR 

Infernal Day

299 Dreamn 

Big Time

306 SR Not 

Dun At All
closed closed

276 Reed in my 

Pokerface

81 LV Pistol 

Del Gallo

196 Damon 

Playtime
199 Goldstriker

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

40 Josie
233 One N 

Only Cowgirl

233 One N 

Only Cowgirl

58 Best Of 

Blue Bars

13 AR 

Infernal Day

305 Mister 

Sandmann

303 Amarilla 

Gunner
closed closed

276 Reed in my 

Pokerface

277 Spook 

Whiz Me

196 Damon 

Playtime

198 Jokin 

Snapper

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

34 Okay 

Buckaroo

233 One N 

Only Cowgirl

233 One N 

Only Cowgirl

3 JP Bonnie 

Bonaire

265 Snap 

Dragon 

Junior

304 Hilltop 

Gunner

307 American 

Expresss
closed closed

276 Reed in my 

Pokerface

314 Split Jewel 

Dunit

197 Dr Lady 

Peseta

201 

Hollywoods 

Oak

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

229 HQ 

Zippos 

Commander

closed closed
266 GQH 

Shes The One

265 Snap 

Dragon 

Junior

302 Shine Yur 

Gun

308 Slide So 

High
closed closed

280 Peppys 

Captain Olena

275 Melody Mc 

Koi
closed closed

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

19 HQ 

Commanders 

Jetset

closed closed
187 GQH Mani 

the Mammoth

264 GQ Cant 

Touch This

309 SL Jaidun 

Ruf

310 Puro 

Hollywood 

Chic

348 Nitely 

Invitation

268 My Pretty 

Valentina

278 PG Katie 

Whiz Gun

147 This Ones 

Gotta Gun

1 Diabolika 

Gunmachine

247 Jacs 

Electric Snap

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

8 AS Peppy 

Little Lena
23 Starcruiser

53 TL OneHot 

Investment

121 Ist A 

Goodbar 

Thing

122 Im Just 

Power

312 LV Smart 

Smokeelan

311 Gamble 

Whiz Jac

330 How Bout 

Mechanic

355 GK Smart 

Little Jac

17 Night 

Fashion Chex

273 Hesa 

Blackstar King

236 Ruf Peppy 

Whiz Star

14 Sooner 

Banjo

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

8 AS Peppy 

Little Lena

202 Dont Skip 

My Party

54 Iota Wisely 

Invested

124 Nobodyz 

Business

122 Im Just 

Power
closed

360 

Trashyaman

25 Proudly 

Slippin Pitu

111 OMG Im 

Hot

142 SL 

Hollywoodsho

wgirl

274 RS 

Lightningfreck

les

237 Smartest 

Snapper

16 Brogun 

Sunshine

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

8 AS Peppy 

Little Lena

70 

Shezmakinmy

dreamwild

60 Bona Fide 

Touch

123 In My 

Blood

78 The 

Radical 

Angel

closed closed

87 The 

Krymsun 

Code

354 Blaze the 

Show

270 Goodbar 

My Love

271 Just BH 

Cowboy Gun

232 Lil Peppy 

Queen

16 Brogun 

Sunshine

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

39 Kings 

Pretty Dream

157 RR Party 

Of One

114 Xtremely 

Glamorous
203 SNS Delta

252 Savage 

Little Rose
closed closed

335 BH 

Frozeniceman

354 Blaze the 

Show

250 DK 

Dancing Boys 

Joy

closed
232 Lil Peppy 

Queen

86 Taris 

Hollena Cee

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

298 

Dontskipmyse

xylegs

157 RR Party 

Of One

156 AM 

Sherlock 

Holmes

204 Magic 

Tinky Doll

254 

TooCloseToS

pookYou

closed closed

356 Dont 

Dress A 

Cowboy

334 Ruf It Or 

Crome It
4 Mahal closed

231 St Patrick 

On Ice

86 Taris 

Hollena Cee

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

26 MVA Solid 

Investment

157 RR Party 

Of One

115 

IWasMadeFor

LovinYou

213 Kandy 

Kruzer

253 Dunnits 

Finest Seven
closed closed

356 Dont 

Dress A 

Cowboy

333 Gunners 

Iceman

5 HB 

Keenshow 

Rooster

186 Shiners 

Osterman

24 Mobster 

Gunns

86 Taris 

Hollena Cee

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



closed closed closed closed

605 606 615 616 625 626 635 636

closed closed 96 Winwise
216 JJ First 

Top

604 607 614 617 624 627 634 637

206 MP 

Remember 

my Name

closed
251 Time For 

A New Page

32 You Owe 

Me A Dance

603 608 613 618 623 628 633 638

205 GFH 

Sarankhan
closed

50 KH Corona 

Kid

92 

Atmospheric 

Leaguer

602 609 612 619 622 629 632 639

108 Smile Me 

Seven
closed

50 KH Corona 

Kid

92 

Atmospheric 

Leaguer

601 610 611 620 621 630 631 640

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



closed closed closed closed closed closed closed closed

654 655 664 665 674 675 684 685

347 Blaze N 

Asset

327 KM Movin 

So Sudden
closed closed

181 Shes 

Lopin Better

249 Im 

Certanly Cool
closed closed

653 656 663 666 673 676 683 686

143 

Chocolaty By 

Charlie

144 Shez a 

Flatliner
closed closed

181 Shes 

Lopin Better

249 Im 

Certanly Cool

228 RR Hot N 

Special

130 Batt On 

My Promise

562 657 662 667 672 677 682 687

294 The 

Magician 

Merlin

293 Lets 

Dress 

Somehow

31 Dunit With 

A Boost

30 Genuine 

Hot Flame

182 Kiss 

Bang Love

182 Kiss 

Bang Love

33 Choco 

Motion

350 Slow 

Burning 

Diesel

651 658 661 668 671 678 681 688

292 Ima 

Touch Lazy

293 Lets 

Dress 

Somehow

29 Custom 

Ice Deluxe

31 Dunit With 

A Boost

182 Kiss 

Bang Love

182 Kiss 

Bang Love

33 Choco 

Motion

350 Slow 

Burning 

Diesel

650 659 660 669 670 679 680 689

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall C- Nord und C-Süd



48 Stylish 

Blue Touch
closed

282 Best Ride 

Yet

282 Best Ride 

Yet

193 Alexis 

Party Code

704 705 714 715 724

48 Stylish 

Blue Touch

10 Dressed 

For Tonite

281 The Best 

Spice Yet
closed

148 Only 

Sleepy 

Machien

703 706 713 716 723

177 Culcha 

Candela

259 Poco 

Treys Sophie
closed closed

194 Sweet 

Machine 

Made

702 707 712 717 722

2 Mate To 

Win Only

260 Taris 

Poco April

340 

Gunnerbell

339 OT The 

Hot Stepper

145 Stars 

Hunting Gold

701 708 711 718 721

closed

329 RS 

Bacardi N 

Cocablue

338 Nite 

Watch
closed

272 Got Good 

Vitals

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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